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Verksamhetsberättelse för Piteå IF Orienteringsklubb 2025 

Styrelsen har under året bestått av:  
Ordförande   Lottie Almqvist 
Vice Ordförande  Emanuel Arvidsson 
Kassör  Torbjörn Lundberg 
Sekreterare   Katarina Björklund 
Ledamot  Per Rickardsson 
Suppleant   Mira Granberg  
Suppleant   Therese Nilsson 

Övriga förtroendevalda:  
Ordinarie Revisor Magnus Blomberg 
Revisorssuppleant Emelie Wackfelt 
Valberedningen Jens Sperens 
Valberedningen Irene Danielsson 
Valberedningen Daniel Almqvist 

Representanter i Piteå skidallians Therese Nilsson och Katarina Björklund 

Representant i Piteå IF Alliansförening Lottie Almqvist 

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten och har under året infört en 
chattgrupp för att kunna avhandla enklare frågor mellan mötena. Eventuella beslut som 
tas i chattgruppen tas sedan upp och protokollförs på nästa möte. Detta som ett verktyg 
för att inte behöva sammankalla till möten om någon fråga missats eller snabbt 
uppkommer. Styrelsens arbete har under året sett väldigt likt ut tidigare år där fokus är 
på att skapa attraktiva träningstillfällen för klubbens medlemmar samt att möjliggöra 
subventioneringar till vissa tävlingar. Därför har styrelsen också påbörjat ett arbete med 
ett subventioneringsdokument så att det ska vara tydligt för alla vilka tävlingar som 
subventioneras och inte. Detta är ett pågående arbete och kommer att presenteras så 
snart det är färdigt.  

Vidare arbetar styrelsen också för att ta fram en tydlig kartplan så att vi kan skaffa oss en 
överblick på vilka områden vi har kartor på, vilka som behöver uppdateras eller revideras 
samt vilka som eventuellt helt behöver ritas om. Detta för att på sikt ge oss ett bättre 
underlag när vi söker bidrag men också för att kunna disponera vår ekonomi på ett bra 
sätt över tid. Under 2025 påbörjades ett nytt kartprojekt med att rita upp Falkberget och 
Råberget tillsammans, ett arbete som även detta fortgår under 2026. 

I februari genomfördes en skidorientering med fika som uppföljning på de prova på-
tillfällen som vi hade i slutet av 2024. Detta för att medlemmarna ska ges möjlighet att 
prova på skidorientering och för att skapa ett forum för gemenskap. Inför sommaren 
provade vi också en upptaktsträff den 1:a maj med sprintträning i anslutning till 
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Norrstrand. Detta för de som redan är medlemmar men även för de som är nyfikna på 
sporten eller föreningen. Under sommaren som varit har vi bedrivit kurser likt tidigare år 
med fyra grupper, från skogskul upp ungdomsgruppen (nivå orange/violett). Vi ser ett 
stort intresse och att vi har många deltagare på våra kurser och att vi i och med detta 
också behöver bli fler tränare.  

Vi tillhandahöll även träningstillfällen, kallat öppna träningar, där vi även nu gjort som 
tidigare år och att medlemmarna turats om att hålla i träningen där vi parat ihop 
rutinerade medlemmar med nyare i syfte att ge alla en möjlighet att prova på att lägga 
banor och utvecklas inom orienteringen på flera plan. De öppna träningarna är även 
dessa ofta välbesökta om än ett par enormt varma veckor i juli gjorde att deltagarantalet 
sjönk en period.  

Även under 2025 erbjöd vi både HittaUt och Cykelpasset, båda mycket uppskattade. 
Gällande HittaUt har vi fortsatt ett nära och gott samarbete med kommunen som är 
mycket nöjda med att vi tillhanda håller denna tjänst åt invånarna.  

Vi genomförde DM-tävlingar under september där vi hade sprint i Öjebyn samt natt 
sedan ute på Gläntan, en tävling som lokaltidningen uppmärksammade och som vi 
upplever att tävlingsdeltagarna var mycket nöjda med. Att hålla båda tävlingarna på 
samma dag inrymde stora utmaningar för oss som arrangörer, men det gick ändå att ro 
iland detta med gott resultat. 

Även i år fick vi möjlighet att skicka några av våra ungdomar till tävling på Daladubbeln, 
ett väldigt uppskattat arrangemang för ungdomarna som deltog.  

När säsongen led mot sitt slut anordnade klubben även den årliga Paltfesten, ytterligare 
ett tillfälle för att skapa gemenskap i klubben i en annars individuell sport.  

 


